

Marta Konecna
Parkova 626/19
92522 Velke Uľany
Slovensko

IČO: 14014301
DIČ: 1020273474
IČ DPH: SK1020273474

mobil:
tel.: 031 - 7878400
fax: 031 - 7878400
e-mail:
www:



P0078

Faktúra

Objednávka:
Pôvodná faktúra (pri dobropise / ľarchopise):

Odberateľ

Obecny Urad Velke Uľany

Hlavna
92522 Veľké Úľany
Slovensko

Platba: prevodom
Doprava:

Dátum	Symbol
vystavenia: 31.07.2024	konštantný: 8
splatnosti: 14.08.2024	variabilný: 0078
dodania: 31.07.2024	špecifický:

Konečný príjemca IČO: 00306282
DIČ: 2021006768
IČ DPH:

Obecny Urad Velke Uľany
Hlavna
92522 Veľké Úľany
Slovensko

Bankový účet

číslo: 0024146725 / 0900
IBAN: SK47 0900 0000 0000 2414 6725 SWIFT: GIBASKBX

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j. m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
OBRUBNIK 100/20/5 SEDY	5798	68,00	2,08	20	141,67	28,33	170,00
SR OBR.CESTNY 12/100	6553	12,00	6,08	20	73,00	14,60	87,60
BETON B 20	6068	47,00	3,25	20	152,75	30,55	183,30
CEMENT 32.5	1	3,00 q	15,63	20	46,87	9,38	56,25
X KALFAS GULATY 90	8080	1,00	9,17	20	9,17	1,83	11,00
SR OBR.PARK.25/100 SEDY	1169	20,00	3,08	20	61,67	12,33	74,00
X LANO 20 M	7281	1,00	16,67	20	16,67	3,33	20,00
DROT 1.4 ZN 50BM	5679	1,00	2,08	20	2,08	0,42	2,50
X SPAGAT JUT.80	6843	2,00	1,58	20	3,17	0,63	3,80
X SPAGAT PP 250	6950	1,00	2,92	20	2,92	0,58	3,50
SR OBR.PARK.50	1101	36,00	2,25	20	81,00	16,20	97,20
K.RURA 160/3000	6000	5,00	23,71	20	118,54	23,71	142,25
K.MONT.MAZ.250 G	741	1,00	2,58	20	2,58	0,52	3,10

	Základ	Výška DPH	Spolu
Zaokr. za doklad 10%	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 20%	-0,01	0,01	0,00
Nulová sadzba 0%	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10%	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20%	712,08	142,42	854,50
SPOLU	712,08	142,42	854,50

Pozn.: Hodnoty sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Zľava v %: 0,00
Spolu na úhradu: 854,50 €
Zaplatený preddavok: 0,00
Zostáva uhradiť: 854,50



PAY by square

OBEČNÝ ÚRAD VEĽKÉ ÚĽANY

Došlo: 12-08-2024

Číslo záznamu:	Číslo spisu: 469
Prílohy:	Vybavuje:

MARTA KONECNA
S
92522 VEĽKÉ ÚĽANY
IČO: 14014301

Pečiatka a podpis